

ماجرای مشکلات جوان بختیاری در تهران

تهران (پانا) - «مندیر بارون»، اولین تله فیلم علیرضا اسیوند در مقام کارگردان آماده پخش شد.

تله فیلم «مندیر بارون» با ماجرای درباره مشکلات یک جوان اهل چهار محال و بختیاری در تهران آماده پخش شده است.

تله فیلم «مندیر بارون» به تهیه کنندگی مرتضی رحیمی و کارگردانی علیرضا اسیوند به سفارش سیمای استانی چهار محال و بختیاری (شبکه جهان بین) چندی پیش در لوکیشنهای تهران و منطقه بازفت استان چهار محال و بختیاری تصویربرداری شد. این تله فیلم با پایان مراحل فنی آماده پخش شده است.

مرتضی رحیمی، سارا منجزی پور، حسن اسدی، داراب آقاسی زاده، حجت اله نجف پور، حبیب تاجمیری، قاسم سلیمانی، زهرا طاهری، کبری گودرزی، اشرف شاه حسینی، محمد معمر، مرتضی ناجی، مرتضی شاه بندری ... (و با حضور) علیرضا اسیوند و رامین راستاد در این تله فیلم بازی داشته اند.

این تله فیلم با بهره گیری از قابلیت های ویژه مختلف استان چهار محال و بختیاری به نگارش در آمده و در خلاصه قصه آن آمده است: شاهرخ جوانی که اصالتاً بختیاری است، ولی در تهران متولد و بزرگ شده. او فرزند یک رزمنده مفقود الاثر است. شاهرخ پس از اینکه در تهران گرفتار مشکلاتی می شود، تصمیم می گیرد به زادگاه پدری خود برگردد و به نوعی با بازگشت به اصل خویشتن، درمورد گذشته خانواده خود کنکاش می کند.

مندیربارون به معنی منتظر باران است.

عوامل اصلی این تله فیلم عبارتند از: تهیه کننده: مرتضی رحیمی، کارگردان: علیرضا اسیوند، نویسنده: سید مهدی سجادیپور، مشاور کارگردان و تدوین: رضا غفاری اعتبار، مدیر تصور برداری: مجید گلسفیدی، مدیر صدا برداری: حمید اسلامی، آهنگساز: محمد فرشته نژاد، خواننده: محسن جلیل آزاد، طراح گریم: رسول نعمتی، طراح صحنه: صادق فهیمی، طراح لباس: فریبا پیرولیان، عکاس: زهرا مشکانی، مدیر تولید: جواد یوسفی، جانشین تولید: کبری گودرزی، برنامه ریز: مهناز درودی، دستیار اول کارگردان: اشرف شاه حسینی، دستیار دوم کارگردان: اکبر سوسنی، دستیار سوم کارگردان: بهادر امیدی، منشی صحنه: ساغر صمدی، مدیر تدارکات: مرتضی ناجی، مجتبی خداوردی، دستیار اول تصویر برداری: عطا منصوری، دستیاران: مصطفی حسین خانی، احمد ایرجی، تصویر بردار هوایی: افشین قاسمی، دستیار صدا بردار: میثم سالاروند، دستیار تدوین: حسین قربانی، دستیار صحنه: بهرام یوسفی، روح اله یوسفی، محمد امیدی، دستیار لباس: الناز عکاف، دستیار گریم: نیلوفر محمد حسینی.